О признании утратившими силу некоторых приказов Министра энергетики Республики
Казахстан

Приказ Министра энергетики Республики Казахстан от 29 ноября 2018 года № 463.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 29 ноября 2018 года
№ 17829
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2019 года.
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить прилагаемый  утративших силу некоторых приказов Перечень
Министра энергетики Республики Казахстан.
      2. Департаменту реализации государственной политики в области
электроэнергетики Министерства энергетики Республики Казахстан в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего приказа направление его на казахском и русском языках в Республиканское
государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский
центр правовой информации Министерства юстиции Республики Казахстан" для
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства энергетики
Республики Казахстан;
      4) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа предоставление в Департамент юридической службы Министерства
энергетики Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий,
предусмотренных подпунктами 1), 2) и 3) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра энергетики Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2019 года и подлежит
официальному опубликованию.
      Министра энергетики
Республики Казахстан К. Бозумбаев

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
от " " 2018 года

Приложение
к приказу Министра энергетики

Республики Казахстан
от 29 ноября 2018 года № 463

Перечень утративших силу некоторых приказов Министра энергетики
Республики Казахстан

      1.  Министра энергетики Республики Казахстан от 20 февраля 2015 года № Приказ
107 "Об утверждении Типового инвестиционного договора" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 10650, опубликован
14 мая 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет");
      2.  Перечня некоторых приказов Министра энергетики Республики Подпункт 5)
Казахстан, в которые вносятся изменения и дополнения, утвержденного приказом
Министра энергетики Республики Казахстан от 30 ноября 2015 года № 676 (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
за № 12421, опубликован 28 декабря 2016 года в информационно-правовой системе "
Әділет");
      3.  Перечня некоторых приказов Министра энергетики Республики Подпункт 4)
Казахстан, в которые вносятся изменения и дополнения, утвержденного приказом
Министра энергетики Республики Казахстан от 31 мая 2016 года № 228 (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
за № 13942, опубликован 8 августа 2016 года в информационно-правовой системе "
Әділет").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан